

Årsredovisning
för
rask stockholm AB
556965-2091

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Tiller, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för rask stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 146	7 610	5 912	7 109
Resultat efter finansiella poster	2 837	405	1 068	85
Soliditet (%)	39,6	61,8	55,8	36,4

Omsättningen har ökat till följd av ett flertal nya projekt och en växande efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	791 196	309 111	1 150 307
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		309 111	-309 111	0
Årets resultat			2 261 853	2 261 853
Belopp vid årets utgång	50 000	450 307	2 261 853	2 762 160

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	450 307
årets vinst	2 261 853
	2 712 160
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 050 000
	1 662 160
	2 712 160

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 146 225	7 609 834
Övriga rörelseintäkter		454 056	9 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 600 281	7 619 571
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 713 361	-3 620 536
Övriga externa kostnader		-1 134 063	-970 984
Personalkostnader	2	-2 916 381	-2 475 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-134 512
Summa rörelsekostnader		-12 763 805	-7 201 866
Rörelseresultat		2 836 476	417 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 637	3 116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 452	-15 665
Summa finansiella poster		185	-12 549
Resultat efter finansiella poster		2 836 661	405 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		21 316	0
Summa bokslutsdispositioner		21 316	0
Resultat före skatt		2 857 977	405 156
Skatter			
Skatt på årets resultat		-596 124	-96 045
Årets resultat		2 261 853	309 111

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	155 828
Summa materiella anläggningstillgångar		0	155 828
Summa anläggningstillgångar		0	155 828
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 726 915	895 060
Övriga fordringar		479	150 840
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 522	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 028	105 103
Summa kortfristiga fordringar		5 963 944	1 151 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 019 028	598 062
Summa kassa och bank		1 019 028	598 062
Summa omsättningstillgångar		6 982 972	1 749 065
SUMMA TILLGÅNGAR		6 982 972	1 904 893

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 307	791 197
Årets resultat		2 261 853	309 111
Summa fritt eget kapital		2 712 160	1 100 308
Summa eget kapital		2 762 160	1 150 308
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	21 316
Summa obeskattade reserver		0	21 316
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	144 572
Summa långfristiga skulder		0	144 572
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 773 354	282 702
Skatteskulder		310 354	0
Övriga skulder		600 723	178 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		536 381	127 834
Summa kortfristiga skulder		4 220 812	588 697
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 982 972	1 904 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	672 560	672 560
Försäljningar/utrangeringar	-672 560	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	672 560
Ingående avskrivningar	-516 732	-382 220
Försäljningar/utrangeringar	516 732	0
Årets avskrivningar	0	-134 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-516 732
Utgående redovisat värde	0	155 828

Stockholm 2025-02-19

Andreas Tiller
Andreas Tiller

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-19

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
